Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Мглинское городское поселение

 Совет народных депутатов города Мглина

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 07 » апреля 2021 г. № 4/64
г. Мглин
О назначении членов
конкурсной комиссии
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы Мглинского района от 06.04.2021 года №19-21,  Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мглинского района:
- Перлухину Людмилу Александровну – главу города Мглина;

- Прадед Надежду Васильевну – депутата Совета народных депутатов города Мглина.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет».
Глава города Мглина                                                           Л.А.Перлухина